letra i) de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "SERVICIO ANIMACIÓN, ANIMACIÓN 
INFANTIL Y TEATRO", Adquisición N° 2419-7-L114, a los siguientes oferentes: 

- CECILIA IVONN DÍAZ RAMÍREZ (Tony Pulguita), RUT.: N°12.732.276-7, por un valor de 
$270.000.- (doscientos setenta mil pesos), impuesto de retención incluido. 
- DANIEL ANDRÉS DURAN SANDOVAL (Santobordel), RUT.: N°11.809.447-6, por un 
valor de $400.000.- (cuatroscientos mil pesos), impuesto de retención incluido. 

En atención a que estos proveedores cumplieron con la calificación de oferta más